La Alcaldía Municipal de Cuítiva rindió información a través del formato 
2024F13_agr registra 215 contratos, de los cuales 04 fueron suscritos con recursos 
del Sistema General de Regalías (SGR), es así que atendiendo a lo establecido en 
la normatividad vigente el universo de contratos es de doscientos once (211), que 
son objeto de verificación por parte de la Contraloría General de Boyacá. Estos 
contratos suman $3.365.637.607 y adiciones por $170.577.091, para un total de 
$3.536.214.697. De conformidad con la matriz del PT 08-PF para control micro, 
arroja una muestra óptima de veintiocho (28) contratos, que suman $1.360.863.878,

[...]

microcuencas zona de recarga hídrica municipio de Cuítiva  predio mediante escritura pública No. 105 

del  29 de abril 2025 de la Notaría única del círculo de Pesca Boyacá, compra autorizada por el honorable 
concejo Municipal mediante acuerdo No. 002 del 14 de Marzo 2025, por valor de $215.777.750 
DOSCIENTOS QUINCE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA PESOS COLOMBIANOS avalúo realizado mediante contrato de prestación de servicios 
No. CD - CPS - 123- 2024 PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA REALIZAR 
AVALUO COMERCIAL A PREDIO DE INTERES DE RECARGA HIDRICA, se adjunta soporte generado